中标通知书

山东济宁圣地电业集团有限公司 ：

经依法招标，确定你公司为国网山东省电力公司2024年第二次施工、综合
服务公开招标采购（招标编号： SD24-GC-ZB002-SGZH ），电网施工-110kV线
路基建 包01 的中标人，中标含税总价为2,728.770000万元。

    请 贵 公 司 登 录 招 标 人 招 	 投 标 交 易 平 台 信 息 系 统
(https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/)完成电子合同确认签署或回函确
认, 在《中标通知书》发出之日30天内，携带相关资料签订合同；并按照招标
文件要求向招标代理机构交纳招标代理服务费。

特此函告。

招标人: 国网山东省电力公司

招标代理机构: 山东诚信工程建设监理有限公司

2024年05月04日

		2024-05-04T13:40:10+0800

		2024-05-04T14:16:15+0800